



Jubilaci odebrali medale od Prezydenta RP



Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha w towarzystwie przewodniczącej rady miejskiej Marii Kądziołki, pracowników urzędu stanu cywilnego, radnych i przewodniczących zarządów osiedli wręczyli Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznane przez Prezydenta RP parom, które w tym roku świętują jubileusz złotych godów.

-Niełatwo jest wyrazić słowami nasz podziw i szacunek dla wspólnej, 50-letniej drogi dwojga ludzi, którzy mimo trudności i różnicy charakterów idą razem przez życie, dając świadectwo, że miłość przewycięża wszystkie przeszkody i trudności. Przyznany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej medal ma szczególne znaczenie, otrzymuje go dwoje ludzi, których wspólne rodzinne życie jest powodem do dumy i radości dla najbliższych, a także wzorem i przykładem wierności - mówił w czasie uroczystości burmistrz Tomasz Latocha. Jubilatom złożył życzenia zdrowia, pogody ducha oraz kolejnych lat przeżytych w spokoju i radości. Skromną uroczystość uświetnił występ uczniów ze szkoły muzycznej.

W tym roku jubileusz 50-lecia małżeńskiego pożycia obchodzili:

Osiedle Stare Miasto - Maria i Kazimierz Brożkowie, Zofia i Antoni Gizowie, Danuta i Jan Kuciowie, Krystyna i Jan Kusiakowie, Alicja i Józef Martynowie, Zofia i Jerzy Nieciowie oraz Kazimiera i Jerzy Rogoziński.

Osiedle Brzezowieckie - Anna i Julian Cebulowie, Cecylia i Józef Laskowie, Maria i Czesław Majcherczykowie, Krystyna i Antoni Ryncarzowie, Maria i Henryk Styrnowie, Janina i Wiesław Zajacowie.

Osiedle Kopaliny-Jagiełły - Mieczysława i Stanisław Drągowie, Krystyna i Stanisław Jabłoński, Bogusława i Stanisław Kleccy, Zofia i Edward Knagowie, Maria i Władysław Lincowie.

Osiedle Kościuszki-Ogrodowa - Halina i Andrzej Golisowie, Stefania i Andrzej Górakowie, Krystyna i Adam Mlickowie, Józefa i Stanisław Myszkowie, Maria i Jan Puchalscy, Zofia i Roman Rubachowie.

Osiedle Okocimskie - Krystyna i Jan Bystroniowie, Anna i Stanisław Kwoczakowie, Stanisława i Józef Lechowice, Zofia i Józef Pytkowie, Grażyna i Zbigniew Wójcikowie.

Osiedle Słotwina - Janina i Bronisław Barnasiowie, Aniela i Zdzisław Burzawowie, Barbara i Stanisław Kopaczowie.

Osiedle Zielonka - Maria i Leon Obalowie.

Jadowniki - Zofia i Józef Dadejowie, Barbara i Władysław Jankowscy, Władysława i Władysław Kwiatkowie.

Bucze - Stanisława i Jan Gibałowie, Celina i Antoni Prokopowie, Anna i Józef Żurkowie.

Wokowice - Maria i Bronisław Potępowie.

Poreba Spytkowska - Emilia i Kazimierz Duchowie, Kazimiera i Józef Francuzowie.

Szczepanów - Maria i Stanisław Budynowie, Halina i Stanisław Kubalowie, Władysława i Jan Niedojadłowie.

Jasień - Halina i Włodzimierz Babiczowie, Ewa i Marian Stolarczykowie, Apolonia i Władysław Sumarowie.

Mokrzyska - Wiesława i Tadeusz Lisowie.

Sterkowiec - Maria i Stanisław Krajowie, Bożena i Józef Kubalowie.

Okocim - Maria i Kazimierz Spędziowie, Zofia i Kazimierz Stósowie.







Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/70261,jubilaci-odebrali-medale-od-prezydenta-rp>

Data wydruku: 2021-05-09 19:09:55